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Prostrano gradevinsko zemljiste udaljenosti 302.100 €

H 2
550 m od mora u Pomeru, Banjole 100 €/m

Prodaje se gradevinsko zemljiste povrine 3021 m? u Pomeru, Banjole. Zemljiste je stambene namjene i idealno za izgradnju obiteljske vile.
Blizina mora od 375 metara zra¢ne udaljenosti, marine te centra mjesta i ugostiteljskih objekata, €ini ovo zemljiste izrazito priviacno.

POGLED NA MORE: moguce sa 1 kata, a odli€an sa drugog.

ORIJENTACIJA: jug

MOGUCNOSTI GRADNJE: samostojeca obiteljska kuca ili vila, tlocrtna izgradivost iznosi 20%, a ukupna moguca bruto stambena povrsina iznosi
400 m?; s moguénoséu 3 stambene jedinice. Moguénost izgradnje Po+P+2* maksimalna visina do vjenca 10 m.

PODJELA ZEMLJISTA: nije moguée

DOKUP DODATNOG ZEMLJISTA: nije moguée

GRADEVINSKA DOZVOLA: moguce ishodovanje dozvole; za ovo zemljiSte preko naseg ureda garantiramo ishodovanje gradevinske dozvole.
DOKUMENTACIJA: kopija katastarskog plana te uvjerenje o namjeni zemljista, viasnistvo je bez hipoteke.

INFRASTRUKTURA: priklju¢ak vode do terenaq, priklju¢ak struje do terena, asfaltirana prometnica. Ulica u kojoj se nalazi zemljiste ima javnu
rasvjetu.

CESTOVNE UDALJENOSTI DO NEKRETNINE: centar mjesta 650 m, plaza 550 m, trgovina 500 m, ugostiteljski objekt 700 m, Pula: 7.3 km. Medulin: 4
km, zra€na luka Pula 11 km.

POREZ NA PROMET NEKRETNINA: Pla¢a kupac u iznosu od 3 % od dogovorene kupoprodajne cijene u roku od 30 dana od potpisivanja ugovora.
POSREDNICKA NAKNADA ZA KUPCA: 3,75% s ukljuéenim PDV-om (minimalna provizija iznosi 15.000 kn / 2.000,00 eura). Prikazane cijene ne sadrze

posredni¢ku naknadu za kupca i borez na promet.
*Uz usluge posredovanija pri kupniji i prodaji nekretnina te pruzanje pravnih savjeta, nasa agencija bavi se i izgradnjom nekretnina za prodaju.

To ukljuCuje organizaciju i vodenije svih potrebnih radnji od prikupljanja potrebnih dozvola za gradnju do primopredaje klju¢eva nasim
klijentima. Organizacija procesa izgradnje ukljucuje odabir i kupnju gradevnog zemiljista, ishodovanje svih potrebnih dozvola i nadgledanje
gradevinskih radova.
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Lokacija
Cijena
Povrsina
Spavace sobe
Parking mjesta
Kat

Tip vlasnistva
Cijena/m?

Energetski certifikat

Udaljenosti

Centar

Blizu ve€eg grada
Park

Aerodrom Pula
Trgovina
Aerodrom Venezia
More

Skola

Javni prijevoz

Medulin

302100 €

Suvlasnistvo

100€

ID nekretnine

Tip

Povrsina parcele
Kupaonice

Pakring mjesta u garazi
Orijentacija

Vlasnik

Porez

Podtip

650 m
7 km
550 m
1Tkm
500 m
275 km
550 m
4 km

300m

Pogledajte originalan oglas
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1944
zemljiste

3.021 m?

Jug
Privatno viasnistvo
3%

gradevinsko stambeno



https://www.maris.hr/hr/nekretnine/995/prostrano-graevinsko-zemljiste-udaljenosti-550-m-od-mora-u-pomeru-banjole/
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